Ainesosat Fl
Soken, glukoasisiirappi, muunnettu perunatarkkelys, livate, vehnajauho, lakntsiuute,
ammoniumkloridi (salmiakki), luontainen aromi, vari (E153), pintakasittelyaine (E903).

Allergeenit Fl
Sisaltaa: Vehna

Sailytys- ja kiyttoohjeet Fi
Sdilytettava kuivassa ja villedssa. Liallisella kaytalla voi olla laksativisia vaikutuksia.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 1476 kJ / 351 kcal
Fasval5bg

josta tyydyttynytta 01 g
Hiilihydraatit 82 g

josta sokereita 50 g
Proteiini4,5 g

Suola 0,259

Ingredienser SE
Socker, glukossirap, modifierad potatisstarkelse, gelatin, vetem)dl, laknitsextrakt,
ammoniumklorid (salmiak), naturlig arom, fargamne (E153), ytbehandlingsmedel (E903).

Allergener SE
Innehaller: Vete

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats. Overdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1476 kJ / 351 kcal
Fett05q

varav mattat fett 0.1 g
Kolhydrater 82 g

varav sockerarter 50 g
Protein 4.5 q

Salt025¢g



